
P-.... ..

RF

1

5

Sondervarianten:

P

7-0.1
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Rollo, vertikale Bedienung,

Alle Fensterarten.

K810 / K820

P-RF1
Tafel 1

siehe Horizontalschnit

siehe Vertikalschnitt

7-1.1

Vertikalschnitt M= 1: 2.5

M= 1: 2.5Horizontalschnitt

Verwendete Profile M= 1: 2.5

Variante:

Einsatz:

Empf. VK.-Preis

42

40

1 1

42

54

9

46

K840 K860

8

15
40

24

Bitte gesondert angeben.

proflytec Insektenschutzsysteme Stand: 04/2016

Kapitel-Seite

111

INSEKTENSCHUTZSYSTEME

R

direkt aufgeschraubt

Rollo.

R
ol

lo



Rollo, vertikale Bedienung,

Alle Fensterarten.

Variante:

P-RF5

siehe Horizontalschnit

siehe Vertikalschnitt

A1670

Empf. VK.-Preis

Tafel 2

Einsatz:

Vertikalschnitt M= 1: 2.5

M= 1: 2.5Horizontalschnitt

Verwendete Profile M= 1: 2.5

7-5.1

K810 / K820

42

54

9

46

K840
K860

8

15
40

24

Bitte gesondert angeben.

Element zur Montage komplett gefertigt.

Kapitel-Seite
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R

mit Einbaurahmen A1670

40

42 17.5

24
.5

26
41

17
.5

Rollo.



40

Variante:

siehe Horizontalschnit

siehe Vertikalschnitt

Empf. VK.-Preis

Tafel 1

Einsatz:

Vertikalschnitt M= 1: 2.5

M= 1: 2.5Horizontalschnitt

Verwendete Profile M= 1: 2.5

7-11.1

Rollo, vertikale Bedienung,

P-RDF1

20

15

A8015

Bitte gesondert angeben.

K810 / K820

42

54

9

46

K840

K860

8

15
40

24
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Tafel 2

Variante:

siehe Horizontalschnit

siehe Vertikalschnitt

Empf. VK.-Preis

Einsatz:

Vertikalschnitt M= 1: 2.5

M= 1: 2.5Horizontalschnitt

Verwendete Profile M= 1: 2.5

P-RDF5
Rollo, vertikale Bedienung,

mit Einbaurahmen A1670

Bitte gesondert angeben.

Element zur Montage komplett gefertigt.

K810 / K820

42

54

9

46

K840

K860

8

15
40

24

INSEKTENSCHUTZSYSTEME

R

42

4 4

A1670

24
.5

26

41

17
.5

7-15.1
Kapitel-Seite
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Montage mit Federstift (2x) und Auflagebuchse (2x).



17.5 57.540
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Tafel 2

Variante:

siehe Horizontalschnit

siehe Vertikalschnitt

Empf. VK.-PreisVertikalschnitt M= 1: 2.5

M= 1: 2.5Horizontalschnitt

Verwendete Profile M= 1: 2.5

P-RDF6
Rollo, vertikale Bedienung,

mit Einbaurahmen A1670

Bitte gesondert angeben.

K810 / K820

42

54

9

46

K840

K860

8

15
40

24

A1670

24
.5

26

41

17
.5

Einsatz:

Element zur Montage komplett gefertigt.
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Rollo, horizontale Bedienung,

P-RT1
Tafel 1

siehe Horizontalschnit

siehe Vertikalschnitt

18

1 1

54

7-21.1

Variante:
Empf. VK.-PreisVertikalschnitt

Horizontalschnitt

Einsatz:

Verwendete Profile M= 1: 2.5

M= 1: 2.5

M= 1: 2.5

K810 / K820

42

54

9

46

K860

40

24
18

27

K880
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7-22.1
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Rollo, horizontale Bedienung,

P-RT2
Tafel 2

siehe Horizontalschnit

siehe Vertikalschnitt

Variante:
Empf. VK.-PreisVertikalschnitt

Horizontalschnitt

Einsatz:

Verwendete Profile M= 1: 2.5

M= 1: 2.5

M= 1: 2.5

K810 / K820

42

54

9

46

K860

40

24

18

27

K880

INSEKTENSCHUTZSYSTEME

R

mit Einbaurahmen A1670
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RL (rechts)(links)

Rollo.

A1670

24
.5

26

41

17
.5


